
Projektas „VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės operacinių, reanimacijos ir hemodializės bloko 
Antakalnio g. 57, Vilniuje, statyba ir įrengimas“ 

                                                                                   

Projekto vykdytojas – VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė. 

Projekto )kskas -  modernizuo< viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės infrastruktūrą, pastatant 
naują operacinių, reanimacijos ir hemodializės korpusą ir įsigyjant naują medicininę įrangą, siekiant   padidin< 
teikiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą, pagerin< pacientų gydymo ir stebėjimo 
bei ligoninės personalo darbo sąlygas. 

Projekto įgyvendinimo metu planuojama Antakalnio g. 57, Vilniuje, prie esamo ligoninės pastato pastaty< 5 
aukštų su rūsiu operacinių, reanimacijos ir hemodializės bloko priestatą, kuriame būtų įrengtos visus šiuolaikinius 
reikalavimus a<<nkančios operacinės, hemodializės bei reanimacijos ir intensyvios terapijos skyriai, taip pat 
planuojama įsigy< bū<ną medicininę ir kitą įrangą. Planuojama įreng< 10 operacinių, iš jų 2 hibridines. Į 
operacines pacientai patektų iš esamo pastato skyrių per įrengtą jungP su esamu pastatu arba įrengtais liQais. 
Planuojama įreng< 18 lovų reanimacijos ir intensyvios terapijos skyrių su pagalbinėmis patalpomis. Hemodializės 
skyrius būtų perkeltas iš esamo pastato. Naujame hemodializės skyriuje planuojama įreng< 19 lovų, skyriuje 
sąlygos būtų pritaikytos stacionariems ir ambulatoriniams pacientams aptarnau<. Naujo korpuso patalpos, 
medicininė ir kita įranga bei išorinė aplinka pilnai būtų pritaikyta žmonių su negalia poreikiams. 

Įgyvendinus projektą, bus op<mizuotos teikiamos paslaugos, bus racionaliau naudojama medicininė įranga, 
pacientai iš chirurgijos skyrių pateks <esiai į operacines, bus atskir< operacinėse judėjimo srautai, operacinės 
a<<ks šiuolaikinius reikalavimus, pagerės chirurginių, reanimacijos ir hemodializės pacientų gydymo kokybė, 
darbuotojų darbo sąlygos, sumažės operacinių ir hospitalinių infekcijų atsiradimo galimybės, atsiras galimybė 
išplės< operacijų asor<mentą, padidin< atliekamų operacijų ir hemodializės procedūrų skaičių. Visos šalies 
gyventojai galės naudo<s projekto įgyvendinimo metu sukurta infrastruktūra ir gau< naujausiomis 
technologijomis ir inovacijomis pagrįstas savalaikes, efektyvias bei šiuolaikinius reikalavimus a<<nkančias 
kokybiškas chirurginio profilio, reanimacijos ir intensyviosios terapijos bei hemodializės paslaugas. 

Projekto vertė - 20 610,1 tūkst. Eur 

Projektas finansuojamas Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšomis. 

Projekto pradžia 2019 m. 
Projekto pabaiga 2026 m. 


